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Unikatowy projekt graficzny

Atrakcyjny wygląd graficzny jest podstawą sukcesu każdej strony reklamowej. Odpowiada za pierwsze wrażenie
wywierane na osobie odwiedzającej, co decyduje czy osoba ta poświęci swój czas na bliższe zapoznanie się z treścią
serwisu.

Standardową praktyką jest projektowanie dwóch różnych wyglądów graficznych. Jednego według wytycznych
Klienta. Drugiego jako własnej, alternatywnej koncepcji.

Oczywiście obydwa mogą być przygotowane ściśle według uzgodnionych wcześniej założeń, lub pozostawione
całkowicie inwencji twórczej grafika.
Po przedstawieniu projektu, Klient ma możliwość analizy ww. projektu graficznego, oraz podejmuje decyzję, co do
dalszej pracy. Projekt jest wtedy dopracowywany w każdym szczególe zgodnie ze wskazaniami Klienta.

Podejście to zapewnia prawdziwie oryginalny wygląd strony www, odznaczający się na tle wielu innych produktów
przygotowywanych według podobnych do siebie szablonów.

RedInfo zwraca szczególną uwagę na atrakcyjny, nowoczesny i unikatowy wygląd dostarczanych rozwiązań
graficznych.

Dbamy także o to, aby wszystkie podstrony serwisu były łatwo dostępne dla robotów wyszukiwarek internetowych.
Zwiększa to skuteczność pozycjonowania stron internetowych. Projekt całej witryny optymalizowany jest także z
uwzględnieniem klientów korzystających z wolniejszych łączy internetowych (modemy, gprs). Optymalizacja
elementów graficznych jest dokonywana już w fazie projektu gaficznego. Później w trakcie procesu tworzenia stron
internetowych ułatwia to zmniejszenie objętości kodu strony oraz grafiki na niej zawartej do niezbędnego minimum.

Przygotowany projekt jest przedstawiany Państwu w formie plików graficznych obrazujących wygląd strony głównej i
podstron wraz z uwzględnieniem prezentacji systemu nawigacji wewnątrz serwisu.

Aplikacje internetowe

Nowoczesna witryna internetowa ma za zadanie zapewniać wygodę przeglądania oferty. Proponujemy rozszerzenie
witryny o aplikacje internetowe usprawniające wyszukiwanie informacji lub dające dodatkowe możliwości
prezentowania oferty, czy też sprzedaży produktów.
Oferujemy wiele gotowych aplikacji internetowych, system zarządzania treścią CMS, oprogramowanie sklepu
internetowego.
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